

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

關係人交易專區
財務資料表
重大除投資資訊
投資海外子公司資訊
財務比率分析
衍生性商品交易資訊
自損損益公告
創業投資公司投資資訊

查詢系統表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年01月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	25,238
去年同期	35,591
增減金額	-10,353
增減百分比	-29.09
本年累計	25,238
去年累計	35,591
增減金額	-10,353
增減百分比	-29.09
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資訊，如數值達999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間並列抵銷部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs：非上市上櫃興櫃之公發公司（含金控子公司為公發公司之非金融業、按子公司為公發公司者），自民國104年起適用IFRSs，配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自該提前適用IFRSs者亦同。
5.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金融業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收

開始 上午 10:56 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

營運概況
● 月營業收入
● 各項產品業務營收統計表
● 資金貸與及擔保保證
● 關係人交易專區
● 財務資料表
● 重大除投資資訊
● 投資海外子公司資訊
● 財務比率分析
● 衍生性商品交易資訊
● 自損損益公告
● 創業投資公司投資資訊

查詢系統表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年02月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	30,286
去年同期	42,050
增減金額	-11,764
增減百分比	-27.98
本年累計	55,524
去年累計	77,641
增減金額	-22,117
增減百分比	-28.49
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資訊，如數值達999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間並列抵銷部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs：非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:57 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 全大陸投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自轉損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 3 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢業績報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年03月 單位:新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	43,566
去年同期	25,660
增減金額	17,906
增減百分比	69.78
本年累計	99,090
去年累計	103,121
增減金額	-4,031
增減百分比	-3.91
備註 / 營收變化原因說明	上期疫情影響, 基期低/本月集中出貨

1.各項增減百分比資料,如數值遠超999999.99或分母為零(無法計算),則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起,金融業之各項營業收入係以淨額申報,其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs;非上市上櫃興櫃之公發公司

開始

上午 10:57
2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 全大陸投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自轉損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 4 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢業績報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年04月 單位:新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	28,108
去年同期	28,532
增減金額	-424
增減百分比	-1.49
本年累計	127,198
去年累計	131,653
增減金額	-4,455
增減百分比	-3.38
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料,如數值遠超999999.99或分母為零(無法計算),則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起,金融業之各項營業收入係以淨額申報,其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs;非上市上櫃興櫃之公發公司

開始

上午 10:58
2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

營運概況
● 每月營收
● 月營業收入
● 各項產品業務營收統計表
● 資金貸與及背書保證
● 關係人交易專區
● 財務資料表
● 重大除投資資訊
● 投資海外子公司資訊
● 財務比率分析
● 衍生性商品交易資訊
● 自結損益公報
● 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或簡稱 8092 年度 112 月份 5 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供
民國112年05月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	32,898
去年同期	27,350
增減金額	5,548
增減百分比	20.29
本年累計	160,096
去年累計	159,003
增減金額	1,093
增減百分比	0.69
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:58 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查...

營運概況
● 每月營收
● 月營業收入
● 各項產品業務營收統計表
● 資金貸與及背書保證
● 關係人交易專區
● 財務資料表
● 重大除投資資訊
● 投資海外子公司資訊
● 財務比率分析
● 衍生性商品交易資訊
● 自結損益公報
● 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或簡稱 8092 年度 112 月份 6 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供
民國112年06月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	46,500
去年同期	39,024
增減金額	7,476
增減百分比	19.16
本年累計	206,596
去年累計	198,027
增減金額	8,569
增減百分比	4.33
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:58 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或簡稱 8092 年度 112 月份 7 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年07月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	40,849
去年同期	31,301
增減金額	9,548
增減百分比	30.50
本年累計	247,445
去年累計	229,328
增減金額	18,117
增減百分比	7.90
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:58 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或簡稱 8092 年度 112 月份 8 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年08月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	33,892
去年同期	32,115
增減金額	1,777
增減百分比	5.53
本年累計	281,337
去年累計	261,443
增減金額	19,894
增減百分比	7.61
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:58 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 9 查詢

列印網頁 開新視窗 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年09月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	34,182
去年同期	45,607
增減金額	-11,425
增減百分比	-25.05
本年累計	315,519
去年累計	307,050
增減金額	8,469
增減百分比	2.76
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs，非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:59 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公報
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 10 查詢

列印網頁 開新視窗 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年10月 單位：新台幣千元

項目	營業收入淨額
本月	27,433
去年同期	34,449
增減金額	-7,016
增減百分比	-20.37
本年累計	342,952
去年累計	341,499
增減金額	1,453
增減百分比	0.43
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs，非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:59 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自損損益公告
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 11 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年11月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	52,976
去年同期	36,640
增減金額	16,336
增減百分比	44.59
本年累計	395,928
去年累計	378,139
增減金額	17,789
增減百分比	4.70
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:59 2024/1/16

公開資訊觀測站

https://mops.twse.com.tw/mops/web/05st10_ifrs

股市 廣告匯率 銀行 休閒 採購 公務 pwc 公開資訊觀測站 溫室氣體盤查... 其他書籤

營運概況

- 每月營收
- 月營業收入
- 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 重大除投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自損損益公告
- 創業投資公司投資資訊

月營業收入

歷史資料 公司代號或股票 8092 年度 112 月份 12 查詢

列印網頁 刷新網頁 問題回報

查詢系統報表

本資料由 (上櫃公司)建緯 公司提供

民國112年12月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	35,874
去年同期	42,110
增減金額	-6,236
增減百分比	-14.81
本年累計	431,802
去年累計	420,249
增減金額	11,553
增減百分比	2.75
備註 / 營收變化原因說明	

1.各項增減百分比資料，如數值遠超999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複收益部分消除後所得數字。
3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
4.上市公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司

開始 上午 10:59 2024/1/16